[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙО

от 14.01.2019                                                                                                  № 7
ст-ца Канеловская

Об утверждении плана - закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

Канеловского сельского поселения Староминского района на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года                   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей  31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить план-закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Канеловского сельского поселения Староминского района на 2019 год.

  2.  Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения - Щербине Людмиле Ивановне разместить план-закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  Канеловского сельского поселения Староминского района на 2019 год на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» в сроки, установленные  Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л. Г. Индыло